

Gundsø Beton Holding ApS

CVR-nr. 21 03 05 46

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.09.12.

Dirigent

Navn: Kirsten E. Mielko Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gundsø Beton Holding ApS
Lyshøjvej 3B
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 21 03 05 46
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Anton Mielko
Arvid Johannes Mielko
Kirsten E. Mielko Pedersen
Kurt Christian Mielko
Charlotte Mielko

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Gundsø Beton ApS.

Selskabet er stiftet den 2. juni 1998 ved indskud af samtlige anparter i Gundsø Beton ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med 582 t. kr.

Under hensyntagen til de udfordringer, der har været i datterselskabet Gundsø Beton ApS er resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(650)	(15)
Driftsresultat		(650)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.286.581)	(2.289)
Andre finansielle indtægter	1	935.256	872
Andre finansielle omkostninger	2	(5.331)	(7)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(357.306)	(1.439)
Skat af ordinært resultat	3	(224.995)	(197)
Årets resultat		(582.301)	(1.636)
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.286.581)	(2.289)
Overført resultat		204.280	153
		(582.301)	(1.636)

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.623.704	10.910
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.623.704</u>	<u>10.910</u>
Anlægsaktiver		<u>9.623.704</u>	<u>10.910</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.863.562	16.032
Tilgodehavender		<u>16.863.562</u>	<u>16.032</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.772.183	2.601
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.772.183</u>	<u>2.601</u>
Likvide beholdninger		<u>1.077.932</u>	<u>1.692</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.713.677</u>	<u>20.325</u>
Aktiver		<u>30.337.381</u>	<u>31.235</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.623.704	3.911
Overført overskud eller underskud		26.126.282	25.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>29.749.986</u>	<u>30.832</u>
Skyldig selskabsskat		577.395	369
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>587.395</u>	<u>403</u>
Gældsforpligtelser		<u>587.395</u>	<u>403</u>
Passiver		<u>30.337.381</u>	<u>31.235</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.910.285	25.922.002	500.000	30.832.287
Foreslået udbytte	0	0	0	500.000	500.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.286.581)	204.280	0	(1.082.301)
Egenkapital ultimo	500.000	2.623.704	26.126.282	500.000	29.749.986

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	801.610	745
Renteindtægter i øvrigt	6.785	10
Dagsværdireguleringer	16.402	64
Øvrige finansielle indtægter	110.459	53
	<u>935.256</u>	<u>872</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.208	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.123	7
	<u>5.331</u>	<u>7</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	224.995	197
	<u>224.995</u>	<u>197</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.000.000
Kostpris ultimo		<u>7.000.000</u>
Opskrivninger primo		3.910.285
Andel af årets resultat		(1.286.581)
Opskrivninger ultimo		<u>2.623.704</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.623.704</u>
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Gundsø Beton ApS	Ølstykke	ApS 100

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen er udstedt i anparter á 50.000 kr	10	50.000,00	500.000
	10		500.000

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende anpartshavere har registeret mere end 5 pct. af selskabets anpartskapital:

Anton Mielko

Arvid Johannes Mielko

Kirsten E. Mielko Pedersen

Kurt Christian Mielko

Charlotte Mielko.